
ACTA DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

ITINERARIO FORMATIVO Nº ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
CÓDIGO DENOMINACIÓN

Nº HORAS:

Nº ALUMNOS/AS:                15

REAL DECRETO REGULADOR BOE Y FECHA DE PUBLICACIÓN

FECHAS DE IMPARTICIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
FECHA PREVISTA DE INICIO ACCIÓN FORMATIVA FECHA PREVISTA DE FINALIZACIÓN ACCIÓN FORMATIVA

SI 04/003

MÓDULO FORMATIVO

PRESENCIAL

MF432      MANIPULACIÓN DE CARGAS CON CARRETILLAS ELEVADORAS

NIVEL DE CUALIFICACIÓN  2

11/06/2019 09/07/2019

 50     

DATOS DE LA ENTIDAD/CENTRO DE FORMACIÓN

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
ESCUELA DEL MARMOL DE FINES 04-30052

SELECCIÓN ALUMNADO

ENTIDAD/CENTRO
FORMACIÓN

COMISIÓN
MIXTA

DELEGACIÓN
TERRITORIAL

SAE OTROS (ESPECIFICAR)
X X X X X

LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS SELECCIONADAS Y RESERVAS, Y DE EXCLUIDA

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

N.º EXPEDIENTE:
DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

04/2019/R/0001 04/003

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO Q4100684B

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TotalA1 A2 B C D

1

2

3

4

5

6

7

8

***6974**

***1503**

***2160**

***2671**

***0015**

***1034**

***8556**

***1371**

**PEINADO ACOSTA, ANTONIO
JESÚS

FERNÁNDEZ BERMÚDEZ,
FRANCISCO JAVIER

LÓPEZ LÓPEZ, ANTONIO

AQUILINO LOPEZ, MARTA

ORTIZ FERNÁNDEZ, RAQUEL

FRANCO DOMENE, AURELIA

GARCÍA MEMBRIVE, ALBA

PADILLA MUÑOZ, LORENA

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

GENERAL

GENERAL

45+

MOTIVA

MOTIVA

GENERAL

MOTIVA

MOTIVA

F
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DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO
TotalA1 A2 B C D

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

***4403**

***0829**

***7134**

***2055**

***3108**

***8372**

***9781**

***9686**

***2514**

***6943**

****6606*

***8795**

***0297**

***0297**

***0088**

***4558**

***2662**

***2608**

***5706**

***9217**

****7093*

***5238**

***2318**

***3827**

***2974**

***5656**

***1519**

***9540**

***3904**

***1577**

***2420**

***0707**

***0711**

GARCÍA PÉREZ, ANTONIA MARÍA

MARTÍNEZ LORENTE, VERÓNICA

LONDOÑO JARAMILLO, LIGIA
MARÍA

CANO ROMAN, RUBEN

OLLER PANTRIGO, ANGEL LUIS

NAVÍO BELMONTE, PEDRO
JAVIER

SOLA MARTÍ, JORGE

ORTIZ FERNÁNDEZ, ISABEL
MARÍA

FERRE ALCOCER, ANTONIO

RECHE BAUTISTA, JUDYT

SÁNCHEZ CAZAL, NIDIA YANET

RIVAS MAGALLANES, ÓSCAR

RUBIO ANTOLÍN, CARMEN
MARÍA

GALERA PARDO, FRANCISCO

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL
CARME

LORENTE FERNÁNDEZ, MARÍA
TERESA

MESAS MARTÍNEZ, ISABEL

PASTOR PÉREZ, CRISTINA

FOFANA UNZUETA, CARLOS
JAVIER

NAVARRO SÁEZ, MARÍA BELEN

TARVAINIS , TOMAS

ALONSO RECHE, JUANA MARÍA

ROGEL OLLER, ALEJANDRO

HURTADO SELLÁN, NANCY
IVONNE

MARTÍNEZ ARANDA, Mª
ÁNGELES

RUIZ LÓPEZ, IVÁN

LÓPEZ GARCÍA, FRANCISCO
JAVIE

MARTINEZ MATEO, JUAN
ANTONIO

GARCÍA TERUEL, FRANCISCA
JUANA

SEÑARIS CUESTA, ELENA

CASTELLÓN ALONSO, VICENTE

GARCÍA CARREÑO, JORGE

SOLA SERRANO, RUBEN

  2,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  1,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  1,00

  1,00

  3,00

  3,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,70

  0,00

  0,60

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,30

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,60

  2,00

  2,00

  2,00

  1,80

  1,80

  2,00

  1,60

  2,00

  1,40

  0,20

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,60

  1,80

  0,60

  1,40

  0,20

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,80

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  2,00

  1,00

  0,00

  2,00

  0,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  4,60

  4,00

  6,00

  6,00

  5,80

  5,80

  5,70

  5,60

  5,60

  5,40

  5,20

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  4,90

  4,80

  4,60

  4,40

  4,20

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  3,80

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

45+

GENERAL

45+

MOTIVA

MOTIVA

MOTIVA

DISCAPACITADOS

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

MOTIVA

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

MOTIVA

MOTIVA

GENERAL

F
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DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

OBSERVACIONES

TotalA1 A2 B C D

Descripción del proceso de selección/baremación y sus incidencias.

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

***6594**

***2813**

***6281**

***0506**

***6211**

****0898*

***2969**

***3694**

***1297**

***5533**

***0293**

***5770**

***2400**

***2611**

***4663**

***4627**

***3005**

***1917**

***2497**

***5468**

***9826**

RUBIO MARTÍNEZ, ANA ISABEL

LOZANO RIQUELME, MARÍA

FRANCO ALONSO, JOSEFA
MARÍA

MORENO BERJA, ALBERTO

SÁEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCA

GALDAME , MAXIMILIANO
EXEQUIEL

LÓPEZ LIGERO, JOSÉ MANUEL

YÉLAMOS HINOJO, JUAN

DOMENE LOSADA, JOSE
MANUEL

LÓPEZ AÍS, SOLEDAD

TORREGROSA RIDAO, ADRIÁN

ALARCÓN GÓMEZ, ALONSO

FERNÁNDEZ CRUZ, ANDRÉS

GARCÍA MOLINA, VICENTE

BONILLO ALONSO, JAVIER

CONCHILLO MARTOS, MARIA
DOLORES

ZAPATA BELIZÓN, EVA MARÍA

CARRION PARRA, MARCOS JOSE

LIRIA SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN

SÁNCHEZ SERRANO, JUAN
FULGENCIO

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ,
FRANCISCO

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  3,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  3,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,34

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,30

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,40

  1,60

  0,60

  0,60

  0,40

  0,20

  1,00

  2,00

  2,00

  0,40

  1,00

  0,00

  2,00

  2,00

  1,60

  2,00

  2,00

  1,60

  1,40

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  0,00

  3,70

  3,60

  3,60

  3,60

  3,40

  3,20

  3,00

  3,00

  3,00

  2,40

  2,00

  2,00

  8,34

  5,00

  4,60

  4,00

  4,00

  2,60

  2,40

  1,00

  1,00

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 6

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 6

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 4

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

DISCAPACITADOS

GENERAL

45+

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

* Plazas disponibles: 15

F

* Sólo en caso de acciones formativas en centros de titularidad de la Junta de Andalucía

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA
ADMITIDA RESERVA
EXCLUIDA

CUPOS DE PLAZAS
DISCAPACITADOS
45+
MOTIVA
GENERAL

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO
(2) SOLICITUD INCOMPLETA
(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD
(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVIC
(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA
(8) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA

BAREMO (Puntos)
A1. NIVEL FORMATIVO
A2. FORMACIÓN RELACIONADA
B. EXPERIENCIA PROFESIONAL
C. SITUACIÓN LABORAL
D. PERTENENCIA A COLECTIVOS PRIORITARIOS

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

F. ENTREVISTA*
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LA DELEGACIÓN TERRITORIAL

NOMBRE Y APELLIDOS:

Firma

CARGO:

En ALMERÍA a 30 de MAYO      de 2019

EMILIO RAFAEL ORTIZ LÓPEZ

DELEGADO TERRITORIAL

COMISIÓN DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN. Sólo en caso de que la Delegación Territorial correspondiente acuerde su
participación en el proceso de selección/baremación del alumnado, a través de Comisión de Selección/Baremación:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE FIRMA

PRESIDENTE/A

VOCAL

SECRETARIO/A-VOCAL
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